
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.162 DEL 22-12-20

Folignano, li 01-04-21                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO  ARREDI PER SALA CONSILIARE - ATTO DI IN=
                DIRIZZO.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventidue del mese di dicembre alle ore 21:00, presso
questa Sede Municipale, convocata nei modi di legg, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle

proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

TERRANI MATTEO Sindaco P
Dott. FLAIANI ANGELO Vice Sindaco A
CASINI BRUNELLA Assessore P
NEPI COSTANTINO Assessore P
ACCORSI SERENA Assessore P

======================================================================

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.
Assume  la  presidenza il Signor TERRANI MATTEO in

qualità di Sindaco assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 22-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il Responsabile del II
Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Affari Generali,  ed il
Segretario Comunale in sostituzione del Responsabile del Servizio Finanziario,
esprimono, per quanto di propria competenza, parere favorevole per la regolarità
tecnica e contabile, sulla proposta in oggetto, di seguito riportata.

Folignano li 22/12/2020

Il Responsabile del II Settore
 (Dott.ssa Arianna Marcelli)

per Il Responsabile del VI Settore
     Il Segretario Comunale
     (Dott.ssa Simona Ferretti)

LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che questa Amministrazione ha effettuato lavori di adeguamento
dell’immobile adibito a nuova sede comunale in Viale Genova n. 21  prevedendo,
altresì, la presenza della sala consiliare all’interno dei locali medesimi;

CONSIDERATO che per poter utilizzare la predetta sala si rende necessario
procedere all’acquisto del relativo arredamento in quanto non è stato possibile
recuperare il vecchio mobilio a causa del crollo dell’edificio che
precedentemente lo ospitava;

RITENUTO FORNIRE ATTO di indirizzo al responsabile del II Settore per procedere
all’acquisto degli arredi necessari all’allestimento della predetta sala
consiliare attraverso la fornitura del seguente materiale rispondente alle
esigenze dell'ente per una spesa presunta di €.22.500,00 IVA inclusa

          TAVOLO RIUNIONI E CATTEDRA Q.tà

Modulo terminale doppio con gambe verniciate antracite prof.320   L160 x p320 x
h75

1

Kit 2 moduli centrali con gambe verniciate antracite prof.90  L160 x p90 x h75 1

Kit 2 moduli terminali  con gambe verniciate antraciteprof.90  L160 x p90 x h75 1

Cattedra singola con gambe verniciate antracite L 160 x p91 x h75-95 1

PEDANA PER CATTEDRA Q.tà

Pedana in  legno da L 460/560 x P 300 X H 15  con pavimentazione in laminato 1

SEDIE OPERATIVE/ATTESA Q.tà

Poltrona ergonomica con schienale oscillante e regolabile in altezza, con
elevazione a gas e braccioli regolabili in altezza.  Rivestimento in ecopelle nero

14

Sedia fissa senza braccioli, sovrapponibile . Rivestimento in ecopelle nero

10

DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 22-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



SISTEMA MICROFONICO E DI AMPLIFICAZIONE Q.tà

Contenitore Rack professionale 8 Unità, standard 19” in acciaio verniciato nero opaco, 4 ruote pivottanti.
Dimensioni (LxHxP): 560 x 467 x 560 mm
Peso: 17,9Kg

1

Porta in Plexiglas per STUDIORKXL 8 unità. 1

Pannello Rack 19” interruttore generale con magnetotermico 50A Completo di 6 prese VDE. Altezza 1
unità modulare.

1

Mixer analogico per la miscelazione di segnali microfonici/linea, 6 ingressi Micro XLR, 3 ingressi Linea
RCA
Elevato design ed accuratezza costruttiva
Sei ingressi mic/line COMBO  bilanciati
Tre ingressi linea stereo sbilanciati RCA
Selettori tipo di ingresso line,/ mic con phantom / mic
Indicatori segnale di ingresso a led per ogni canale
Funzione di priorità MIC 1 sugli altri ingressi regolabile
Controlli di guadagno indipendenti canali 1~9
Due uscite XLR bilanciato (Left e Right)
Uscita Mono bilanciata
Uscita REC stereo (Left e Right) tipo RCA
Indicatori livello di segnale d’uscita a led (Left e Right)
Controllo di volume MASTER
Controlli di tono
Morsetti per alimentazione d’emergenza (24 V c.c.)
Selettore di alimentazione 230V~ 50/60Hz  (AMIX63V117 117V~ 50/60Hz)
Dimensioni (LxHxP): 483 x 44 x 195 mm 1U rack 19"
Peso: 2,9Kg

1

Sistema di conferenza e discussione realizzato in tecnologia digitale rispettando gli standard IEC914 e
ISO.
Alimentazione e controllo diretto di n° 64 unità microfoniche
Base presidente con priorità
Tre modalità operative degli interventi: FREE MODE, LIMIT MODE e FIFO MODE
Un Ingresso MICRO e uno LINEA per unità esterne
Uscite TAPE per registrazione e LINEA per amplificazione di sala (bilanciato e sbilanciato)
Possibilità di Inserimento di un processore audio nella catena
Controllo livello SPL (1W/m) microfoni
Controllo livello altoparlanti monitor delle unità

1

Unità di potenza professionale, 240W, uscite 8Ω e 50/70/100V
Ingresso per una o più basi microfoniche preamplificate BM101 con funzione priorità VOX
Ulteriore comando di priorità a contatto
Connettori per Ingresso del segnale linea
Ingresso per chiamata da centrale telefonica
Controllo toni Bassi ed Alti
Controllo di Master generale
Uscite ad impedenza costante (8Ω) ed a tensione costante (50/70/100V)
Ulteriori uscite 100V e 24Vdc presenti solo con funzione Paging
Filtro PA-HF inseribile posteriormente
Selettore posteriore Ground-lift
Selettore posteriore di alimentazione 230/117Vca 50/60Hz
Alimentazione d'emergenza a 24Vdc
Dimensioni (LxHxP): 483 x 88 x 300 mm - 2U rack 19''
Peso:13 Kg

1

Pannello di ventilazione 1 unità rack 19”. 2

Pannello cieco 1 unità rack 19”. 1

Staffa accessorio di sostegno per elettroniche pesanti (AUP120/240/480/AUP4125/4250s ecc.).
Predisposta per rack serie STUDIORKXL.

2

Pannello Rack di protezione posteriore  2 unità 3

Unità microfonica Presidente dotata di tasto “PARLA”, tasto “PRIORITA’' e led spia di funzioni attivate
microfono a condensatore elettrete montato su stelo flessibile con anello luminoso, altoparlante di
monitoraggio integrato con controllo di volume, presa cuffia. Cavo di connessione a Y in dotazione,
lunghezza 2 mt.
Dimensioni Base(LxHxD): 235x54x110 mm
Lunghezza Gooseneck: 390 mm
Peso: 1.15Kg

1

DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 22-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Unità microfonica Delegato dotata di tasto “PARLA” e led spia di funzioni attivate microfono a
condensatore elettrete montato su stelo flessibile con anello luminoso, altoparlante di monitoraggio
integrato con controllo di volume, presa cuffia. Cavo di connessione a Y in dotazione, lunghezza 2 mt.
Dimensioni Base(LxHxD): 235x54x110 mm
Lunghezza Gooseneck: 390 mm
Peso: 1.15Kg

20

Cavo prolunga 8 Pin 13m MASCHIO-FEMMINA 3

Diffusore a colonna ad alta direttività in alluminio.
Altoparlante:  W12 x 2” - T 1"
Potenza: 40/20/10W @ 100V
Risposta in frequenza: 180Hz -18KHz (-10dB)
SPL (1W/m): 93 dB
SPL MAX (Pmax @ 1m): 109 dB
Angolo copertura 1KHz/4KHz (-6dB): V:30º/25° H:170º/150°
Colore : Bianco
Dimensioni (LxHxP): : 67 x 505 x 65mm
Peso 3,5 kg

4

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi, ai sensi dell'art. 49
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dai rispettivi Responsabili dei
Settori interessati;

VISTA la normativa vigente in materia;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto Comunale;

per i motivi di cui in narrativa, a voti unanimi espressi in forma palese;

D E L I B E R A

DI FORNIRE ATTO di indirizzo al Responsabile del II Settore per l'acquisto degli
arredi necessari all’allestimento della sala consiliare quali poltroncine
ergonomiche, sedie fisse, tavoli riunioni con cattedra, pedana e postazioni
dotate di sistema microfonico e di amplificazione  meglio descritti in premessa;

DI DARE ATTO che la spesa presunta di €.22.500,00 IVA INCLUSA trova copertura
per  €.20.569,00 al capitolo 2510-1 del bilancio di previsione 2020·
per €.1.931,00 al capitolo 2510-1 del bilancio di previsione pluriennale·
2021

SUCCESSIVAMENTE, attesa l'urgenza del provvedimento, unanime delibera di
dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma
4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.

La seduta della Giunta Comunale si è svolta mediante videoconferenza. Il Segretario Comunale
ha accertato l’identità personale dei componenti, collegati  mediante programma life size, secondo
le modalità indicate dal decreto sindacale prtot. n. 4559 del  27/03/2020

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to TERRANI MATTEO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to CASINI BRUNELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 22-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 01-04-21 e vi resterà fino al giorno
16-04-21 .

Folignano, li 01-04-21
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  12-04-021  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 162 del 22-12-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI FOLIGNANO


